张英春：
本院受理原告河北荣

超建材有限公司诉你买卖
合同纠纷一案，依法向你
公告送达起诉状副本、应
诉 通 知 书 、举 证 通 知 书 、
开庭传票及民事裁定书。
自 公 告 之 日 起 经 过 30 日
即视为送达。答辩和举证
期 限 为 公 告 期 满 后 15 日
内，于举证期满后第 3 日 9
时（节 假 日 顺 延）在 本 院
第三审判庭开庭审理，逾
期将依法缺席判决。

晋州市人民法院

唐金平：
本院受理原告杜立新

诉你民间借贷纠纷一案，
已审理终结。现依法向你
公 告 送 达 案 号（2023）冀
0131 民初 3449 号民事判决
书，自公告之日起 30 日内
来本院小觉法庭领取，逾
期则视为送达。如不服本
判决，可在公告期满后十
五 日 内 向 本 院 递 交 上 诉
状，上诉于河北省石家庄
市中级人民法院，逾期本
判决即发生法律效力。

平山县人民法院

王丽然：
我院执行的（2018）冀

0108 执 857 号 申 请 人 中 国
民生银行股份有限公司石
家庄分行与被执行人王丽
然 、王 娜 、魏 诺 、彭 云 雷 、
河北途领汽车租赁有限公
司借款合同纠纷一案，我
院作出的（2017）冀 0108 民
初 260号民事判决书已发生
法律效力。本案中查封了
被执行人王丽然名下位于
石家庄市桥西区汇丰路 25
号西美花城 4 号住宅楼 2-
2901 号不动产。因你下落
不明，现向你公告送达执行
裁定书（拍卖），网络询价
报告，本公告自发出之日
起，经过三十日即视为送
达。如对网络询价价格有
异议，收到后十日内可向
本院递交书面材料，如不
提出，逾期视为认可网络
询价结果，放弃相关权利
并承担相应的法律后果。
石家庄市裕华区人民法院

石家庄市长安区人民
法院将于 2024 年 4 月 29 日
上 午 10 时 至 2024 年 4 月
30 日上午 10 时止（延时的
除外）在石家庄市长安区
人民法院京东网司法拍卖
网络平台上进行公开拍卖
活动，拍卖新华区柏顺街
8 号尚宾城（一区）3 号住宅
楼 01 单元 2402 号不动产，
建筑面积 98.88 平方米。起
拍价：1500000 元，保证金：
150000 元，加价幅度：7000
元及其倍数。对上述标的
权属有异议者以及优先购
买权人等利害关系人，请
于 拍 卖 结 束 前 与 本 院 联
系，逾期视为放弃相关权
利。联系人李法官，电话
0311- 66758170，京 东 技 术
咨询电话：400-622-9586。
石家庄市长安区人民法院

石家庄市长安区人民
法院将于 2024 年 4 月 29 日
上 午 10 时 至 2024 年 4 月
30 日上午 10 时止（延时的
除外）在石家庄市长安区
人民法院京东网司法拍卖
网络平台上进行公开拍卖
活动，拍卖裕华区东岗路
299 号 蓝 郡 名 邸 地 下 车
位 -1208 号 车 位（不 动 产
权证书号：530054341 号），
建 筑 面 积 35.26 平 方 米 。
起拍价：160000 元，保证金：
15000 元，加价幅度：1500 元
及其倍数。对上述标的权
属有异议者以及优先购买
权人等利害关系人，请于
拍卖结束前与本院联系，
逾期视为放弃相关权利。
联系人李法官，电话 0311-
66758170，京东技术咨询电
话：400-622-9586。
石家庄市长安区人民法院

付红泽不慎将人民警
察证丢失，警号为 048419，
特此声明。

王亚青不慎将警官证
丢失，号码为 012676，特此
声明。

房利不慎将人民警察
证丢失，警号为 008913，特
此声明。

聂鹏不慎将人民警察
证丢失，警号为 039493，特
此声明。

孟凡刚不慎将警官证
丢失，警号为 051679，特此
声明。

任曙明不慎将警官证
丢失，证号为 046321，特此
声明。

武天浩不慎将警官证
丢失，警号为 089826，特此
声明。

杨克全不慎将警官证
丢失，警号为 090172，特此
声明。

许新瑞不慎将警察证
丢失，证号为 049502，特此
声明。

人民法院公告

遗 失 声 明

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告